Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.03.2021 15:40
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.03.2021 № 82-рг

г. Холм

Об утверждении графика всероссийских проверочных работ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 11 февраля 2021 года №
119 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и
науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году»:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ
(далее – ВПР) на территории Холмского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы администрации муниципального района,
начальника отдела образования Рыбинкину Е.А.

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

района от 02.03.2021 № 82-рг

График проведения ВПР (15 марта - 21 мая 2021 года)

Класс Предмет Дата проведения
Русский язык 20 апреля, 21 апреля
Математика 27 апреля

4аб

Окружающий мир 29 апреля
Русский язык 7 апреля
Математика 16 апреля
История 9 апреля

5аб

Биология 12 апреля
Русский язык 7 апреля
Математика 16 апреля
Предмет по выбору 9 апреля

6аб

Предмет по выбору 12 апреля
Русский язык 7 апреля
Математика 16 апреля
История 9 апреля
Биология 12 апреля
География 20 апреля
Обществознание 28 апреля
Физика 29 апреля
Английский язык 21-23 апреля

7аб

Немецкий язык 21-23 апреля
Русский язык 7 апреля
Математика 16 апреля
Предмет по выбору 9 апреля

8аб

Предмет по выбору 12 апреля
10а География 16 марта

География 16 марта11а
Физика 17 марта